
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 14.10. 2020 

 
Zápis z jednání STK ÚKFS č. 1410/2020-2021 ze dne 14. 10. 2020 

 
Jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Pavel Maňák, Martin Henzl 
Host: Vitner Miloš 

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný 

 
Projednáno bylo:  
 
 
Informace STK  
vzhledem situace v rámci České republiky bylo Fotbalovou asociací zveřejněna Aktualizace pravidel pro regionální fotbal k 13. 10. 2020 
z důvodu šíření nemoci Covid-19  https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-pravidla-pro-regionalni-fotbal-k-13-10-2020/a13143  

 
 
 
Schválené změny termínu 
STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem včetně hlášenek evidovaných v IS. 
 
STK schvaluje všechny odehrané utkání v termínu 7.10. - 11.10.2020 
 
    

 
Sekretariát / odborné komise informace prostřednictvím ZOU 
2020420A2A0801 TJ ČSAD Libouchec – TJ Střekov nedostavení se družstva hostů (2) z důvodu ochrany hráčů COVID-19 
2020420A3B0802 TJ Sokol Údlice – TJ Tatran Podbořany z utkání nebyl pořizován videozáznam viz zpráva r. Jirsák 
2020420A3B0804 SK Strupčice – TJ Krásný Dvůr neposkytnuta výpočetní technika pro elektronické zadání ZOU viz. zpráva r. Petr 
2020420C2A0801 TJ Spartak Perštejn – 1.FC Dubí poškození dveří od kabiny hostujícího družstva viz zpráva r. Sitarčík 
2020420A3B0808 TJ Baník Ohníč – TJ Nové Sedlo nepotvrzen ZOU VM D/H důvody viz zpráva r. Vlašič ml. 
2020420A3B0803 TJ Kopisty – FK Duchcov neoznačen zástupce kpt. H po vystřídání r. Menšík 
2020420C1D0802 SK Baník Modlany/Srbice – TJ Skorotice neuvedena doba hry 2. pol viz zpráva r. Milec  
2020420C1D0804 TJ Střekov/Brná – FK Litoměřicko zmatečná editace pořadí vstřelených branek H družstva r. Umon 
2020420E1A0803 MSK Trmice/Rtyně n.B. – SK Sokol Brozany nepotvrzen ZOU po utkání vedoucím D/H r. Křížek 
2020420E1A0804 FK JUNIOR Děčín – TJ Dynamo Podlusky nepotvrzen ZOU vedoucím H družstva viz zpráva+ bez AR r. Křeček 
2020420F1A0804 FK JUNIOR Děčín – TJ Dynamo Podlusky neuveden AR1 a AR2 v utkání r. Křeček 
2020420F1A0805 TJ Krupka – SK Junior Teplice/Trnovany závady při vyplnění ZOU po utkání viz zpráva r. Berky 
2020420F1B0803 TJ Sokol Košťany/Oldřichov – FK SEKO Louny/Jazzmani Žatec neuvedena doba hry 2. pol viz zpráva r. Pacanda 
2020420F1B0804 FK Vroutek/Kryry – FK Dobroměřice/Postoloprty chybně uvedena doba hry u MŽ r. Spišák 
2020420F1B0805 FK Tatran Kadaň – FK Baník Most – Souš mládež, z.s. chybně uvedena doba hry u MŽ r. Schreiner  
 
 
 

 
Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení/neschválení) 
 
011410/2020 STK podle § 7, odst. 1, písm. d), SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub TJ Střekov, z.s. (4270221) k projednání 
disciplinárního přečinu nenastoupení družstva k utkání 2020420A2A0801 TJ ČSAD Libouchec – TJ Střekov, z.s. s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu kontumace utkání 3-0 ve prospěch družstva TJ ČSAD Libouchec bez uložení finanční pokuty DŘ § 56, jedná se o 
druhý případ tohoto důvodu.  
 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-pravidla-pro-regionalni-fotbal-k-13-10-2020/a13143


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

021410/2020 STK nahlášeno zástupcem domácího klubu, prostřednictvím zprávy r. v ZOU v souvislosti s utkáním 2020420C2A0801      
TJ Spartak Perštejn – 1.FC Dubí poškození dveří u kabiny hostujícího mužstva. STK bere na vědomí předběžné oznámení o poškození 
dveří kabiny po utkání, v případě, že domácí klub má zájem toto řešit a nedojde-li mezi kluby k dohodě o náhradě škody nebo sjednání 
nápravy, je třeba doložit dohodu s předběžným vyčíslením nákladů na opravu, nebo dohodu o vyrovnání mezi kluby. V případě, že 
nedojde k dohodě klubů do příštího zasedání STK bude věc předána k řešení do DK ÚKFS 
 
 
031410/2020 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu 1000,- Kč. Sportovní klub Strupčice, spolek 
(4220321) z důvodu porušení § 45, písm. b), SŘ FAČR v utkání 2020420A3B0804 SK Strupčice – TJ Krásný Dvůr, následně STK 
upozorňuje členský klub o povinnosti zajistit pro rozhodčí nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem soutěžního utkání čisté, 
dostatečně velké, uzamykatelné, v chladných dnech vytápěné šatny, které jsou vybaveny věšáky a umožnit jim řádně se umýt; § 45 SŘ 
FAČR 
 
 
 
 
 

 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční 27.10. 2020 v případě potřeby dříve.  
Jan Novotný v. r., předseda STK  

 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

